CAMARA

ESTADO DO PIAUÍ
cÂuena MUNTcIPAL DE TERESTNA

DIRETORIA LEGISLATIVA
MUNICIPAL
DE TERESINA

Of. Leg. n".13312025 Teresina (PI),26 de fevereiro de 2025

A Sua Senhoria o Senhor
MARCOS ANTÔNIO PAREI{TE ELVAS COELHO
secretário Municipal de Administração da Prefeitura de Teresina
Palácio da Cidade
Nesta Capital

Assunto: Publicação no Diário oficial do Município (solicitação)

Senhor Secretário,

Com os cumprimentos de praxe, sirvo-me do presente
expediente para encaminhar a Vossa Senhoria o Decreto Legislativo no
1.64412025, que ooDispõe sobre o concessiio de título honorífico cle

cidodania Teresinense a Senhora A]YA FLÁVLA TEIXEIRA FIDELIS,
naforma que especiÍics", de autoria do Vereador Bruno Vilarinho (PRD).

Assirn solicito-lhe que se digne de determinar a
publicação do respectivo Decreto Legislativo no Diário Oficial do
Município.

Atenciosamente,

Ver. ENZO S ALEI{CAR STLVA
Presidente da Câ Municipal de Teresina

parÁclo SENADoR cHAcAS RoDRIGUEs
cÂuaRa MUNICIPAL DE TERESINA

Av. Marechal Castelo Branco, 625 - Cabral
CEP: 64000-810 . Teresina/Pl

Telefone: (86) 3200-0350Autenticar documento em http://www.splonline.com.br/cmteresina/autenticidade
com o identificador 320038003500390036003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-
Brasil.